f. 92^a—123^a **Johannis de Sacrobosco Computus philosophicus.**
 »Computus est sciencia« × »quod nos hinc fructificemus. Chwala Bohu.
 Explicit philosophicus Mag. Joh. de Sacrobusto.«

f. 123^b—125^b Notae astronomicae.

Operculo super. adligatum est fragmentum membr. codicis liturgici
 saec. XII.

1607 VIII. G. 25. (Y. III. 3. n. 48.)

chart. saec. XIV ex. ff. 116, 21.5 × 14 cm. 1 m.

»**Rubrica Pragensis** (= ordo officiorum divinorum) de tempore et de
 sanctis.«

f. 1^a »In adventu domini prima dominica. Super psalmos feriales.
 Antiphona: Gaude et letare« × f. 116^a »ad utrasque vespas responso-
 rium canitur. Et sic est finis. Explicit rubrica Pragensis de tempore et
 de sanctis.«

Notae coeava in operculo super.: »pro 8 gr.«

1608 VIII. G. 26. (Y. I. 1. n. 74.)

chart. saec. XV ff. 147, 21 × 16 cm. 1 m.

Expositio epistolarum canonicarum Johannis et Judae (partim M. Jo-
 hannis Hus).

f. 1^a—2^a »Collecta super canonicas Joh. et Jude. Karissimi, dili-
 gamus nos invicem . . . Considerantibus nobis.«

f. 2^b (Textus:) »Quod fuit ab inicio« . . . (expos. :) »Glossa ordinaria :
 In hac epistola fidei et caritatis« × f. 147^b »ad viam veritatis reducere
 consueverunt. O beata et benedicta et gloriosa trinitas« etc.

Hoc opus aliqua ex parte cum expositione **Johannis Hus** (edit. Norim-
 berg. 1558 II, 195) concordat, maiori ex parte discrepat.

1609 VIII. G. 27. (Y. III. 3. n. 68.)

chart. saec. XV ff. 147 (perperam num.), 22 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—7^a **Johannitii Isagogae.** »Medicina dividitur« × »mali bo-
 nive discreto. Explicunt ysagoge Johannicii.«

f. 7^b—8^b Species pulsum.

f. 9^a—10^b **Philareti Liber de pulsibus.** »Intencionem habemus« ×
 »ad presenciam. Expl. lib. Philar. de pulsibus.«

f. 11^a—18^b **Hippocratis Aphorismi.** »Vita brevis, ars longa« ×
 »plus peiorabitur. Et sic est finis amphorismorum.«

f. 19^a—24^a **Eiusdem Liber prognosticorum.** »Omnis qui medicine
 artis studio« × »ordine preceptorum. Explicit liber prognosticorum.«

f. 25^a—29^a **Johannis Damasceni (Serapionis filii) Aphorismi me-
 dici ab Isidoro commentario instructi.** »Liberet te deus, fili amantis-
 sime« × »Expl. aphorismi J. D., quos commentisavit Ysydorus.«

f. 29^a—39^b **Hippocratis Regimenta (sic) acutorum.** »Qui de egro-
 tantium accidentibus« × »conveniens est. Expl. regimenta acutorum.«

f. 40^a—43^b (anepigr.) **Recommendatio astronomiae.** »Astronomia
 est sciencia ad sciendum deum« × »loco thematis assumpta. Et sic est
 finis huius.«

f. 44^a—49^b **Aegidii Corboliensis Versus de urinis.** »Dicitur urina«
 × »Musa labore. Expl. versus Mag. Egidii de urinis.«